



# **Hans-Christian Olesen Holding ApS**

**Kirkegade 18, 4. tv., 8900 Randers C**

**CVR-nr. 34 08 79 89**

## **Årsrapport**

**1. maj 2018 - 30. april 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2019.

---

Hans-Christian Olesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hans-Christian Olesen Holding ApS Kirkegade 18, 4. tv. 8900 Randers C
	CVR-nr.: 34 08 79 89
	Stiftet: 21. december 2011
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Hans-Christian Olesen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Associeret virksomhed</b>	Olesen Erhvervsinvest ApS, Randers

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive et investeringsselskab samt at yde konsulentydelse i et mindre omfang.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.564 kr. mod -4.937 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.664 kr. mod -52.734 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.564</b>	<b>-4.937</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	2.260	-60.484
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.779	20.941
Øvrige finansielle omkostninger	-5.463	-6.068
<b>Resultat før skat</b>	<b>13.012</b>	<b>-50.548</b>
Skat af årets resultat	-2.348	-2.186
<b>Årets resultat</b>	<b>10.664</b>	<b>-52.734</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.260	-60.484
Overføres til overført resultat	8.404	7.750
<b>Disponeret i alt</b>	<b>10.664</b>	<b>-52.734</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	1.938.967	803.374
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.938.967</u>	<u>803.374</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.938.967</u></b>	<b><u>803.374</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	566.244	544.466
	Udsudte skatteaktiver	0	918
	Tilgodehavender i alt	<u>566.244</u>	<u>545.384</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>566.244</u></b>	<b><u>545.384</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.505.211</u></b>	<b><u>1.348.758</u></b>



**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	765.634	763.374
4 Overført resultat	5.149	-3.255
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>850.783</b>	<b>840.119</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	174.308	206.000
Gæld til associerede virksomheder	450.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	344.449	302.639
Selskabsskat	1.430	0
Anden gæld	684.241	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.654.428	508.639
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.654.428</b>	<b>508.639</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.505.211</b>	<b>1.348.758</b>

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Olesen Erhvervsinvest ApS	Randers	31,25 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2018	763.374	823.858
Resultatandel	<u>2.260</u>	<u>-60.484</u>
	<b>765.634</b>	<b>763.374</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2018	-3.255	-11.005
Årets overførte overskud eller underskud	<u>8.404</u>	<u>7.750</u>
	<b>5.149</b>	<b>-3.255</b>
